Sistema
 Patentado.
Instrucciones de Montaje
Sistema
Instrucciones de Montaje v1.1 Leako©
2
Índice
1. Instrucciones de montaje.......................................................................................................................3

1.9 Denominación de cajas.
|
Ejemplo de pedido: C3/54/42/3/02.
C3  Caja de 3 subcentrales.
54  Tubo de agua de 54 mm de diámetro.
42  Tubo del primario 42 mm de diámetro.
3  Válvula de incomunicación tubo de agua fría abajo.
02  Bypass y vaciado, tubos del primario abajo.
0 – Libre arriba y abajo.
1 – Tapón arriba, libre abajo.
2 – Tapón abajo, libre arriba.
3 – Válvula abajo.
5 – Reducción arriba.
C2 42 42 3 03
00 – Libre arriba y abajo.
01 – Arriba Purgador y Bypass.
02 – Abajo vaciado y Bypass.
03 – Abajo válvula incomunicación columna.
04 – Bypass y purgador arriba, y abajo válvulas.
Tubo Primario.
Diámetro de la tubería montante del primario.